

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
ENTRARE Nr. 20321
28 05 2024

CENTRAL SERVICE INSTAL-FUNDENI -ECHIPA
5 (PUNCT DE LUCRU)
Interventii Rapide. DISPECERAT CSI progr. normal
0728.112.822 S:12:00-20:00 0722.153.281 L-V: 8:00-20:00
D: 8:00-20:00 0371.524.538 S: 8:00-13:00

FISA CONSTATARIE/INTERVENTIE NR: 2032188 Data: 22.05.2024

CLIENT:
ALGORITHM REZIDENTIAL SRL
Adresa mail: -

DENUMIRE ECHIPAMENT/E:
73P 0185 - I@POMPA APA CENTRIFUGA, DAB K, 55/100T P1-161593 P

Adresa: BASARABIA Nr.256 din BUCURESTI

Solicitarea Clientului:
REMEDIERE CONFORM OFERTA

SERIE: P1-161593 P2-121984 P3-18030001 P4-000048656
ORA CONSTATARIE: 11:00 ORA FINALIZARE: 18:30

CONSTATARE
ECHIPAMENTUL NU ESTE IN STARE DE FUNCTIONARE
SE MANIFESTA DEFECTUL RECLAMAT AVARIE NU FUNCTI
ONEAZA, SARE SIGURANTA,
ESTE INSTALAT UN SISTEM DE PROTECTIE LA MERS IN G
OL
ESTE INSTALAT UN SISTEM DE PROTECTIE SUPRA SARCI
NA MOTOR

SOLUTIONARE
S-AU DEMONTAT POMPELE. S-AU REBOBINAT MOROARELE,
S-AU INLOCUIT ETANSARILE MECANICE LA POMPELE FK,
S-A INLOCUIT ULEIUL DIN ETANSRILE MECANICE. S-AU
DUS POMPELE LA LOCATIE. S-AU EFECTUAT LEGATURILE E
LECTRICE. S-A CONSTATAT CA TABLOUL DE LA POMPELE FK
V NU FACE TRECEREA DIN STEA IN TRIUNGI, PLUTITOAR
ELE SUNT LEGATE GRESIT. 1 UPLUTITOR NU INCHIDE C
ONTACTUL, AL DOILEA PLUTITOR NU INCHIDE ALEATOR,
S-AU EFECTUAT PROBE DE FUNCTIONARE CU STRAPURI PE
PLUTITOARE

RISCURII
SE IMPUNE REFACERE LEGATURI TABLOU PT FUNCTIONAREA
POMPELOR FKV STEA- TRINGHI SI INLOCUIREA CELOR 3
PLUTITOARE

CONCLUZII
ECHIPAMENTUL RAMANE IN FUNCTIONARE CU CONDITIA EFECT
UARII REMEDIERILOR DE MAI SUS
SE ACCEPTA REMEDIEREA NECONFORMITATILOR IN PERIOA
DA SE VA TRIMITE OFERTA PT REMEDIERE AUTOMATIZARE
TABLOU SI INLOCUIRE PLUTITOARE

PARAMETRI
INALTIME DE ASPIRATIE MINUS ...M SAU PLUS...M-8
TENSIUNE NF1...V;NF2...V;NF3... V407/405/406
TENSIUNE N IMP0.62 V
TENSIUNE F1 IMP...V;F2 IMP...V;F3 IMP... V 407
406/404

CURENT NOMINAL ABSORBIT POMPA NR 1... NR 2... NR
3... PILOT...A LA PRESIUNE ... BAR CURENT LA PORN
IRE 11.72/11.82/12.03
3.14/3.42/3.48/3.43/3.26/3.4
3.42/3.34/3.31/3.26/3.43/3.43
5.82/5.42/5.34
5.36/5.54/5.78
UMIDITATE ZONA INSTALARE : EXCESIV
INALTIME PUNCT MAXIM DE REFULARE ... MCOLH2O 8/4
TIP INSTALATIE: PEHD/FE

TIP INTERVENTIE
IP2 - Interventie cu piese de schimb

PIESE DE SCHIMB (PLATITE) UTILIZATE
11CS1024 - BOBINAJ STATORIC MOTOR 2.2 KW
BUC 2, PRET : 658
11CS1028 - BOBINAJ STATORIC MOTOR 7.5 KW
BUC 2, PRET : 1278
R74TX1973 - @Kit etansare mecanica pompa Dab, 73P
S0378
BUC 2, PRET : 2290,76
R89000035 - ISFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m
0m
BUC 2, PRET : 82,5
R64GF0065 - #GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA,

PN16bar, DN.65mm
BUC 2, PRET : 12
R64GF0080 - #GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA,
PN16bar, DN.80mm
BUC 2, PRET : 16,03
11CS2351 - SPRAY
BUC 2, PRET : 49
11CS4403 - ULEI HIDRAULIC H46
BUC 2, PRET : 35
R65A 0003 - !COLIERE PVC (SORICEI) 3.5 x 3
NCOLORE (SET 100BUC)
SET 1, PRET : 32,46
R55A10003 - !Banda izolatoare PVC, Tracon, Igi
a, 20x19, alb
BUC 1, PRET : 8,71
R55AH0004 - !Mufa neizolata din cupru, Tracon
tru imbinare conductori, diametru 4 mm
BUC 20, PRET : 1,46
10 0074 - MANOPERA CONFORM OFERTA
BUC 1, PRET : 14471,4

PIESE DEFECTE INLOCUIE IN GARANTIE

OBS. CLIENT

Siguranta dumneavoastra si a echipamentelor dumne
avoastra pentru noi! Cu acordul dumneavoastra Central S
L va va contacta prin mail si/sau telefonic, atunci cand
r, pentru a va oferi servicii de verificare tehnica period
vizie si reparatii pentru echipamentele dumneavoastra
tacta mai des decat este necesar, vom prelucra datele
stocat in acest scop si avem dreptul de acces la date si de inter
venite asupra lor, de restrictiune sau de opozitie la prelucrare,
precum si dreptul de stornare a datelor. Va multumim pentru

FACTURA

Seria: EDX936S NR. 4433 Data: 22.05.2024

Furnizor:
CENTRAL SERVICE INSTAL SRL
Nr. Ord. Reg. Com/an: J40/18898/2006
C.I.F.: RO19222172
Sediul: Bucuresti, Sector 4, Sos. Vitan Barzeesti nr.11A
Tel.: 0213345517
Contul: RO91 BRDE 450S VI54 3773 4500
Banca: BRD-SMCC
Contul: RO44 TREZ 7005 069X XX00 2671
Banca: A.T.C.P. - Municipiul Bucuresti
Capital social: 351.000 RON

Cumparator:
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
Nr. Ord. Reg. Com/an: J40 /8651 /2017
C.I.F.: RO37714360
Sediul: B-dul BASARABIA, nr. 256
Judetul: SECTOR3 - BUCURESTI
Contul: -
Banca: -

Data TVA 19%
Nr.crt Cod articol Denumire produse sau servicii
J.M. Cantitate Pret unitar Valoara TVA% Valoara TVA

1	10	0074	MANOPERA CONFORM OFERTA		
BUC	1.00	14,471.40	14,471.40	19.00	2,749.57
2	11CS1024	BOBINAJ STATORIC MOTOR 2.2 KW			
BUC	2.00	658.00	1,316.00	19.00	250.04
3	11CS1028	BOBINAJ STATORIC MOTOR 7.5 KW			
BUC	2.00	1,278.20	2,556.40	19.00	485.72
4	11CS2351	SPRAY			
BUC	2.00	49.00	98.00	19.00	18.62
5	11CS4403	ULEI HIDRAULIC H46			
BUC	2.00	35.00	70.00	19.00	13.30
6	R55A 0003	!COLIERE PVC (SORICEI) 3.5 x 360 MM INC OLORE (SET 100BUC)			
SET	1.00	32.46	32.46	19.00	6.17
7	R55AH0004	!Mufa neizolata din cupru, Tracon, pentru u imbinare conductori, diametru 4 mm			
BUC	20.00	1.46	29.20	19.00	5.55
8	R55A10003	!Banda izolatoare PVC, Tracon, ignifuga, 20x19, alb			
BUC	1.00	8.71	8.71	19.00	1.65
9	R64GF0065	#GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, FN 16bar, DN.65mm			
BUC	2.00	12.00	24.00	19.00	4.56
10	R64GF0080	#GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, FN 16bar, DN.80mm			
BUC	2.00	16.03	32.06	19.00	6.09
11	R69000035	!SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m			
BUC	2.00	62.50	125.00	19.00	23.75
12	R74TX1973	!Kit etansare mecanica pompa Dab, 73PS0 378			
BUC	2.00	2,290.76	4,581.52	19.00	870.49

Total: 23,344.75
TVA 19%: 4,435.51
Total de plata: 27,780.26

Ca aceasta factura a fost acordata o reducere
comerciala (fara T.V.A.) in suma de 0.06 LEI

Scadenta la: 23.05.2024
Nota: Seizizare nr. 2032188 din data 22.05.2024.

Garantie Piese de Schimb: 12 LUNI
Garantie Manopera: 3 LUNI
Piesele de schimb beneficiaza de garantie numai in cazul
in care sunt montate de persoane autorizate.

Semnatura de primire:

Date privind expeditia:
Vumele Delegatului:
Buletin/Carte de Identitate:
Emis de:
#Iloc de transport Nr.:
Expeditarea s-a facut in prezenta noastra la data de:
22.05.2024
Semnatura: